

Powiat Kętrzyński
Pl. Grunwaldzki 1.
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich wykonawców
postępowania nr **SO.272.09.2013**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **SO.272.09.2013** w trybie przetargu nieograniczonego na: **WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH im. Wojciecha Kętrzyńskiego PRZY UL. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 2 W KĘTRZYŃNIE**

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: **WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH im. Wojciecha Kętrzyńskiego PRZY UL. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 2 W KĘTRZYŃNIE** nr **SO.272.09.2013** Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1. Zgodnie z zapisami SIWZ punkt 1.2b) w cenę oferty należy wliczyć koszty ustawienia rusztowania oraz czasu pracy rusztowania. Proszę o podanie ilości rusztowania koniecznego do wykonania zamówienia, bądź udostępnienie dokumentacji technicznej umożliwiającej samodzielne obliczenie.

Odpowiedz:

Wykonawca może przyjąć do wykonania zadania inny sposób niż z rusztowania pod warunkiem, że jest to sposób dopuszczalny i bezpieczny pod względem BHP, rusztowanie stałe czy przestawiane odcinkami – wybór należy do wykonawcy. Należy jednak uwzględnić ten koszt w cenie jednostkowej **elementów robót tego wymagających**. W załączeniu rzut połączeń dachowych w skali 1:500. Wysokość od poziomu terenu do okapu 14m dla części wysokiej i 7m dla części niskiej dachu.

Pytanie 2. W której pozycji formularza cenowego należy umieścić koszty związane z ustawieniem oraz czasem pracy rusztowania. Czy możliwe jest dodanie pozycji do formularza cenowego?

Odpowiedz:

Koszty związane z ustawieniem oraz czasem pracy rusztowania należy uwzględnić w cenie jednostkowej **elementów robót tego wymagających** zgodnie z przyjętą technologią wykonania robót. Nie jest możliwe dodanie dodatkowej pozycji do załączonego do SIWZ formularza cenowego.

Pytanie 3. Czy zamawiający wymaga osiatkowania rusztowania oraz wykonania daszków zabezpieczających na wejściach?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 4. Czy zamawiający wymaga od wykonawcy rozbiórki dachówki z odzyskiem dachówki?

Odpowiedz:

Tak. Dowóz na plac składowy na terenie miasta oddalony do 5km. Zamawiający nie wymaga jej czyszczenia.

Pytanie 5. Czy zamontowana dachówka jest montowana na zaprawę czy łącznikami?

Odpowiedz:

Na zaprawę.

Pytanie 6. Czy w zakresie wymiany instalacji odgromowej należy wymienić przewody oraz uchwyty tylko na dachu, czy też na ścianach?

Odpowiedz:

W zakresie wymiany instalacji odgromowej należy wymienić przewody oraz uchwyty na dachu i na ścianach. Do prawidłowej oceny ilości należy dokonać lustracji obiektu.

Pytanie 7. Proszę o podanie parametrów technicznych jakie ma spełniać folia dachowa?

Odpowiedz:

Folia dachowa musi być wysoko paroprzepuszczalna do stosowania na deskowaniu bez szczeliny powietrznej np.: EuroTop.N15.

Pytanie 8. Czy stare deskowanie oraz więźbę dachową należy zaimpregnować?

Odpowiedz:

Stare deskowanie i więźbę dachową nie należy impregnować.

Pytanie 9. W której pozycji formularza cenowego należy umieścić koszty związane z montażem taśmy wentylacyjnej okapu oraz łąty kalenicowej?

Odpowiedz:

W pozycji nr 13 „montaż gąsiorów kalenicowych i krawędziowych” formularza cenowego należy umieścić koszty związane z montażem taśmy wentylacyjnej okapu oraz łąty kalenicowej.

Pytanie 10. W formularzu brak pozycji dotyczącej rozbiórki starych gąsiorów? Proszę o uzupełnienie formularza o brakujące pozycje.

Odpowiedz:

W pozycji nr 1 „Zdjęcie starej dachówki i przewiezienie na plac składowy” formularza cenowego należy umieścić koszty związane z rozbiórką starych gąsiorów.

Pytanie 11. Proszę o określenie typu dachówki holenderki wraz z podanie parametrów technicznych.

Odpowiedz:

Dachówka ceramiczna w kolorze naturalnym, holenderka zakładkowa, mrozoodporna minimum 150 cykli, nasiąkliwość nie większa niż 3%. np. firmy Roben lub Rupp Ceramika. Wyrób musi być oznaczony znakiem „B” lub „CE”, posiadać deklaracją zgodności z odpowiednią normą lub aprobatę techniczną wydaną przez niezależny instytut.

Pytanie 12. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie dachówki mnich mniszka w formie jednej dachówki (fabryczne połączenie mnicha i mniszki)?

Odpowiedz:

Zamawiający **nie** dopuszcza zastosowania dachówki mnich mniszka w formie jednej dachówki fabrycznie połączonych mnich i mniszka.

Pytanie 13. Czy w formularzu cenowym w kolumnie nr 6 należy podać wartość brutto czy netto?

Odpowiedz:

W formularzu cenowym w kolumnie nr 6 należy podać wartość netto każdej pozycji a na dole tabeli zsumować wszystkie pozycje, doliczyć Vat i podać wartość oferty brutto. Jest to wartość szacunkowa zamówienia do umowy z wykonawcą.

Pytanie 14. Proszę o uzupełnienie formularza cenowego o pozycję dotyczącą wywozu oraz składowania odpadów budowlanych oraz elementów z rozbiórek tj. starego łącenia, starego deskowania, gruzu z rozebranych kominów i atyk i gruzu z potłuczonych dachówek?

Odpowiedz:

Koszty związane z wywozem, utylizowaniem odpadów budowlanych oraz elementów z rozbiórek tj. starego łącenia, starego deskowania, gruzu z potłuczonych dachówek należy uwzględnić w cenie jednostkowej pozycji nr 1 „Zdjęcie starej dachówki i przewiezienie na plac składowy” Formularza cenowego.

W I C E S T A R O S T A

Zbigniew Nowak